Управление образованием Администрации
Городского округа Истра Московской области

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

143590 Московская область Истра, ул Ленина, 10.
Тел. 8 (49831) 3-1930, 8 (49831) 3-1981. E-mail: istra cutur@mail.ru

ПРИКАЗ
№4 от 18 января 2022 г.

По плану массовых мероприятий МОУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и
краеведения» 17 декабря 2021 года состоялась XVI краеведческая олимпиада учащихся г.о.
Истра, посвященная 80-летию Московской битвы. В олимпиаде приняли 34 учащихся 8-10
классов из 8 образовательных учреждений г.о. Истра.

Победителями и призерами стали следующие учащиеся:
8 класс:
Руссу Максим- МОУ «Костровская СОШ» - 1 место
Бабиченко Анастасия - МОУ «Октябрьская СОШ» - 2 место
Хечоиани Кристина - МОУ «Костровская СОШ» - 3 место
9 класс:
Дрожжина Полина - МОУ «Октябрьская СОШ» - 1 место
Бургуван Ангел - МОУ «Дедовская СОШ № 3» - 2 место
Юрченя Анна - МОУ «Ивановская СОШ» - 3 место
10 класс:
Суздальницкий Борис - МОУ «Дедовская СОШ № 3» - 1 место
Денисов Олег - МОУ «Дедовская СОШ № 3» - 2 место
Пугина Виктория - МОУ «Первомайская СОШ» - 3 место
Иванова Мария - МОУ «СОШ имени А.П. Чехова» - 3 место

По результатам олимпиады приказываю:
1. Объявить благодарность за успешную подготовку учащихся к олимпиаде, посвященной
80-летию Московской битвы:

Бученковой Л.П. - учителю МОУ «Глебовская СОШ»
Игуменовой И.В. - учителю МОУ «Дедовская СОШ № 3»
Калининой Т.А. - учителю МОУ «Октябрьская СОШ»
Кондратовой Т.И. - учителю МОУ «СОШ имени А.П. Чехова»
Криковой Т.М. - учителю МОУ «Первомайская СОШ»
Куницыной Н.В. - учителю МОУ «Ивановская СОШ»
Марковой Т.А. - учителю МОУ «СОШ имени А.П. Чехова»
Петровой В.В. - учителю МОУ «СОШ имени А.П. Чехова»
Постник А.В. - учителю МОУ «Первомайская СОШ»
Ромовой Л.Н. - учителю МОУ «Костровская СОШ»
Сухановой Н.П. - учителю МОУ «Глебовская СОШ»
Чалковой О.В. - учителю МОУ «СОШ № 2» г. Истра
Щеглову Е.Е. - учителю МОУ «Дедовская СОШ № 3»

2. Объявить благодарность администрации МОУ «Первомайская СОШ», за отличную
организацию приема учащихся на районной краеведческой олимпиаде.
3.Объявить благодарность за работу в составе жюри следующим педагогам: Гребенщиковой
О.А., Смирновой А.Н., Смирновой А.А..
4. Директорам школ поощрить преподавателей и учащихся, показавших хорошие
результаты на олимпиаде и определить задачи по улучшению краеведческой работы в школе.

/,/
/Ж
Директор А.С. Царев

mailto:cutur@mail.ru